Gemeente Dordrecht subsidieregister 2024 - uitbetaalde subsidies tot en met het eerste halfjaar

Programma Product Instelling Totaal

Bestuurlijk en Internationale betrekkingen  Stichting Dordrecht/Zuid Holland- € 20.690

Ondersteunend Dordrecht Emalahleni/Dordrecht/Zuid Afrika
Stichting Dordrecht-Bamenda € 22.359
Stichting Stedenband Dordrecht-Varna € 21.759

Leefbare wijken De Admiraliteit € 3.000
De Dubbeldamse Oranje Vereniging €750
Dordrechtse Vogel Vereniging "De € 1.860
Voliere"
Individuele verstrekkingen € 14.288
Moree B.V. €3.335
Protestantse gemeente Dordrecht- € 2.000
Dubbeldam
Stichting Allure € 660
Stichting Centraal Oranjedag Comite €3.575
Dordrecht
Stichting ContourdeTwern €288
Stichting Landschap en Cultuurhistorie € 1.000
Kop van 't Land
Stichting Reizigersoverleg regio €1.015
Dordrecht
Stichting voor de buurt (Drechtsteden) €1.538
Stichting voor de Werkplaats €5.910
Venloo €975
Bestuur Door Vrienden Opgericht € 2.256

Dordrechtse Basketballvereniging €1.435
Rowic
Dordtse Reddings Brigade € 6.268
IJssportvereniging Alblasserwaard €2.319
Kunstrij en 1Jsdans Vereniging De € 15.386
Drechtsteden
Onderwater Sport Club Dordrecht € 2.386
RCD € 24.002

Stichting De Buitenwacht €8.921
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Stichting KNSB Talent Team Zuidwest € 2.451
Stichting RTC Hollandse Delta €1.418
Stichting Wijk voor Wijk €4.143
Ver. IJshockeyclub Dordrecht Lions €6.859
Totaal Bestuurlijk en € 182.843
Ondersteunend Dordrecht
Levendig, Leefbaar en Mediazaken Stichting RTV Dordrecht € 210.000
Veilig Dordrecht
Recreatie Stichting Volkssterrenwacht Mercurius € 106.843
Stichting Wantijbad € 83.960
Stichting Zwembad "De Dubbel" € 36.737
Kunst en Geschiedenis Individuele verstrekkingen €66.114
Sociale veiligheid Jong JGZ € 26.500
Kinderdagverblijf Pipoo € 21.762
Mijn Tweede Thuis B.V. € 30.000
Prokino Kinderopvang € 159.830
SDK Kinderopvang B.V. € 157.582
Stg H30 v Christelijk Peuterwerk € 75.000
Kinderopvang, Primair en Voortgezet
Onderwijs
Stichting ContourdeTwern €10.111
Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid €123.242
Cultuur Dordtse Volksdansvereniging Machar €1.710
Individuele verstrekkingen € 2141
Koninklijk Dordrechts Mannenkoor €2.325
"Kunst na Arbeid"
St. Muziektheater Hollands Diep € 93.761
Stichting Ars Musica € 5.000
Stichting Bach Festival Dordrecht € 100.328
Stichting Behoud Grote Kerk te € 3.500
Dordrecht
Stichting Bibelot € 405.340
Stichting Cultuureducatie € 1.988.564

Stichting DOOR € 11.529
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Stichting Dordtse Jazz-Sociéteit € 49.995
Stichting Drechtsteden Bachkoor € 2.600
Stichting het Dordts Patriciérshuis € 5.000
Stichting Illustrum Dordracum € 5.000
Stichting Kunstmin € 1.652.843
Stichting Luthers Bach Ensemble €5.000
Stichting Museum 1940-1945 Regio € 33.432
Dordrecht
Stichting Nationaal Onderwijs Museum € 197.906
Stichting Onderwater Producties € 5.000
Stichting Talent And Dreams €6.250
Stichting Torenmuziek Nederland € 18.670
Stichting vrienden van "De Witt €4.179
Academy"
Stichting Xing € 5.000
Teekengenootschap Pictura €78.213
Toonkunstkoor Dordrecht en € 5.000
omstreken

Evenementen Codperatie TAAK U.A. € 10.000
Dordtse Karnavalsstichting De €3.750
Merwekrabbers
Individuele verstrekkingen € 4.000
Lepeltje Lepeltje B.V. € 5.000
Stichting "Absurd Nederland" € 10.000
Stichting Big Rivers € 331.000
Stichting Centraal Oranjedag Comite € 56.039
Dordrecht
Stichting de Buhne €5.000
Stichting De Stad € 15.000
Stichting Dordt in Stoom € 68.166
Stichting Dordts Joods Overleg €4.250
Stichting Dordtse Nobelprijs €7.500
Stichting Herdenking Bombardement €825

Moerdijkbrug 1940
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Totaal Levendig, Leefbaar

en Veilig Dordrecht

Groen, Duurzaam en
Ruimtelijk Dordrecht

Totaal Groen, Duurzaam
en Ruimtelijk Dordrecht

Gezond, Sociaal en
Zorgzaam Dordrecht

Rampenbestrijding

Wonen

Milieu & Duurzaamheid

Participatie Dordtse
migranten

Lokaal gezondheidsbeleid

Stichting Internationaal Poppentheater
Festival Dordrecht

Stichting Kunstrondje Plus

Stichting Ondernemers Voorstraat
Noord

Stichting Wantijpop
Teekengenootschap Pictura
Triathlonvereniging Dordrecht

Vereniging tot Bevordering der
Bijenteelt Dordrecht en omstreken

Stichting Nestas Scholengroep voor
katholiek en openbaar onderwijs

Stichting Samen Dordt

Stichting ContourdeTwern

Stichting De Stad
Stichting Derdengelden GROUPCARD

Stichting Platform Duurzaamheid
Dordrecht

RADAR

Stichting VluchtelingenWerk Nederland

EHBO Vereniging Dordrecht
Vereniging tot het verlenen van Eerste
Hulp Bij Ongelukken
EHBO-Vereniging Dubbeldam

Fysiotherapie Balanz

Jong JGZ

Stichting Cultuureducatie
Stichting Dordtse Nobelprijs

€5.000

€ 25.000
€5.000

€ 172.500
€7.000
€1.515
€2.635

€25.214

€ 115.000
€ 6.694.630

€45.411

€ 9.500
€ 515.000

€4.000

€ 573.911

€40.777

€ 300.006
€5.214

€1.592
€ 32.260
€71.765
€25.783
€ 5.000
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Maatschappelijke De Hoop ggz €432.879

ondersteuning
Dubbeldammers voor Dubbeldammers €7.112
Individuele verstrekkingen € 2.000
Inloophuis Helianthus € 23.340
Stichting Aafje Thuiszorg Huizen € 42.587
Zorghotels
Stichting Cultuureducatie € 33.750
Stichting De Buitenwacht € 32.444
Stichting De Sociale Basis € 888.548
Stichting DOOR € 40.946
Stichting Geef het Dordt € 35.000
Stichting Helpende Handen Nederland € 85.236
Stichting Hulplijn Dordt € 5.500
Stichting MEE Plus € 407.264
Stichting Netwerk Dordtse Helden €17.771
Stichting Present Dordrecht- €17.854
Papendrecht
Stichting Rechtswinkel Dordrecht € 26.265
Stichting Samen Dordt €16.014
Stichting Schuldhulpmaatje € 10.000
Drechtsteden
Stichting TrosT Drechtsteden € 15.000
Stichting VanHarte € 28.862
Stichting Via Lumina € 27.575
Stichting Vier Het Leven €2.700
Stichting Vivenz € 65.183
Stichting voor de Werkplaats €76.321
Stichting Wijk voor Wijk €49.100
Stichting Zorgbelang Inclusief € 32.500
Stichting Zorgoppas € 14.663
Verpleeghuis De Sterrenlanden € 89.534

Maatschappelijke zorg Antes Zorg B.V. € 348.940

Enver €1.011.206
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Stichting Humanitas € 53.533
Stichting Kamers met Aandacht €63.017
Stichting Leger des Heils Welzijns- en €2.492.233
Gezondheidszorg
Stichting MEE Plus € 47.636
Stichting Vivenz € 20.056
Stichting Vrouwenopvang Safegroup € 965.261
Stichting Yulius €70.881
Vrijwilligerswerk Stichting ContourdeTwern €212.151
Speeltuinwerk en scouting  Buurt- en Speeltuinvereniging Victorie € 33.475
Buurt- en Speeltuinvereniging € 28.080
Zeehavenkwartier
Scouting Christiaan de Wet Dordrecht € 13.525
Scouting LdH Thomas Estill - Schoch €9.200
de Ravallet
Speeltuinvereniging Oosterkwartier € 12.640
Speeltuinvereniging Stadspolders €10.850
Stichting Dillenburg € 28.530
Stichting Johan & Cornelis de Witt- € 15.539
Medogroep
Stichting Scouting Arooda €21.717
Stichting Talent And Dreams € 2.500
Stichting Vakantie Kinder Feesten € 5.000
Stichting voor de buurt (Drechtsteden) €5.000
Vereniging Scouting van Speijk €9.875
Preventief Jeugdbeleid Fitmakers € 49.900
HUMANITAS, Ned. ver. voor Maatsch € 51.567
Dienstverl
Jong JGZ €79.495
Stichting Buurtgezinnen.nl €50.170
Stichting Talent And Dreams €2.927
Deelfonds sociaal domein Stichting De Sociale Basis € 372.491

WMO taken



Gemeente Dordrecht subsidieregister 2024 - uitbetaalde subsidies tot en met het eerste halfjaar

Jeugdgezondheidszorg

Armoedebeleid

Sport

Beschermd Wonen

Stichting Hulplijn Dordt
Stichting MEE Plus
Stichting Via Lumina
Stichting Yulius

Jong JGZ

HUMANITAS, Ned. ver. voor Maatsch
Dienstverl

Stichting De Buitenwacht

Stichting De Sociale Basis

Stichting Debster's

Stichting Geef het Dordt

Stichting Helpende Handen Nederland
Stichting voor de Werkplaats
Christelijke Korfbalvereniging Oranje
Wit

Dordtse Reddings Brigade

Handboog Sportvereniging Odysseus
MNC Dordrecht

Onderwater Sport Club Dordrecht

Rekreatie Sport Vereniging Dordrecht
& omstreken

Sporting Delta
Sportvereniging Oranje Wit
Stichting Dordtse Nobelprijs
Stichting RTC Hollandse Delta

Stichting Unie van Vrijwilligers, Afdeling
Dordrecht en omstreken

Tennis- en Padelvereniging C.C.
Triathlonvereniging Dordrecht

Ver. Dordrechtse Mixed Hockey Club
Voetbalvereniging Dubbeldam
Voetbalvereniging Wieldrecht

De Hoop ggz

Stichting Samen Dordt

€45.165
€ 131.692
€-

€ 204.829
€ 155.591

€9.907

€ 87.443
€ 225.647
€12.119
€ 10.000
€ 36.800
€40.000
€ 13.158

€ 35.817
€ 580

€ 110.072
€ 12.852
€ 2.680

€5.250
€ 25.000
€ 2.500
€9.419
€2.401

€81.000
€ 2.567

€ 25.000
€ 350.000
€ 17.500
€19.812
€ 15.255
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Stichting Slachtofferhulp Nederland € 40.767
Stichting Yulius €90.416
Werk en Participatie Bluebirds in the Backyard € 25.799
DrechtwerkActief € 36.402
Gemiva-SVG Groep € 28.126
GR Sociaal € 22.546
Het Tuinhuis Sterrenburg B.V. € 21.759
Individuele verstrekkingen € 54.086
Opnieuw & Co. Dordrecht B.V. €17.070
Philadelphia Zorg Cluster Dordrecht €11.816
e.o.
Stichting BuitenZinnig €65.117
Stichting Crabbehoeve € 28.369
Stichting De Buitenwacht €22.870
Stichting Dordrechts Dierentehuis € 26.817
Stichting Helpende Handen Nederland € 36.015
Stichting Herbouw €3.137
Stichting Intermezzo €51.813
Stichting Leerbedrijf Stapvoets €8.212
Stichting Leger des Heils Welzijns- en €11.432
Gezondheidszorg
Stichting MEE Plus € 189.091
Stichting Speel-o-theek Pip & Zo € 3.860
Stichting Turkish Delight € 64.035
Stichting VanHarte €8.613
Stichting Voedselbank Dordrecht € 12.061
Stichting voor de Werkplaats € 24.642
Stichting Vrienden van de Lets € 18.538
Ruilwinkel
Stichting Wijk voor Wijk € 27.400
Stichting Zorgboeren Zuid-Holland €23.114
Studio Blijmakers € 20.835
Verpleeghuis De Sterrenlanden € 34.146

Werkvisie de Hoop €30.323
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Totaal Gezond, Sociaal en
Zorgzaam Dordrecht

Lerend en Ondernemend
Dordrecht

Lokale jeugdhulp

Bibliotheek

Ondersteuning
ondernemerschap

Onderwijsaangelegenheden

Economische innovatie

Leerpark

Woonbron

Zorgboerderij de Zuidpunt
Enver

Jong JGZ

Stichting Jeugdteams ZHZ

STICHTING Ouderplatform Zuid-
Holland Zuid

Stichting Openbare Bibliotheek (a-z)
H2toconnect B.V.

Hogeschool Rotterdam Locatie
Rochussenstraat

IMC Organisatie Personeel Subsidie
B.V.

Stichting Ondernemersfonds Dordrecht
Gro-up Kinderopvang B.V.

Individuele verstrekkingen
Stichting ContourdeTwern
Stichting Playing for Succes
Stichting Talent And Dreams
Stichting voor de Werkplaats
Stichting Wij voor de Jeugd
Stichting Zomerschool Dordrecht
DEAL! Drecht Cities

Hogeschool Rotterdam Locatie
Rochussenstraat

InnovationQuarter
Paans Van Oord B.V.
Stichting Hi Delta

€6.143
€2.487
€210.948
€3.634

€ 39.863
€ 23.057

€12.131.143

€ 1.694.060

€ 20.000

€ 20.000

€1.008

€ 2.387.000
€29.044

€ 40.000
€ 187.500
€ 19.500
€11.208
€77.280
€ 20.386
€ 37.500
€ 110.585

€ 84.443

€ 178.261
€40.000
€ 220.000
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Bestrijding
Onderwijsachterstanden

Leerplicht en voortijdig

schoolverlaten
Totaal Lerend en
Ondernemend Dordrecht
Bouwend en Bereikbaar Monumenten

Dordrecht

Totaal Bouwend en
Bereikbaar Dordrecht

Happy 4 Kids Burgraadt B.V.

Jong JGZ
Kinderdagverblijf Pipoo
Mijn Tweede Thuis B.V.
Prokino Kinderopvang
SDK Kinderopvang B.V.

Stg H30 v Christelijk Peuterwerk
Kinderopvang, Primair en Voortgezet
Onderwijs

Stichting Cultuureducatie

Stichting Exploitatie Peuterhof

Stichting Islamitisch Primair Onderwijs
Rijnmond (SIPOR)

Stichting Jong078

Stichting Nestas Scholengroep voor
katholiek en openbaar onderwijs

Stichting voor de Werkplaats
Stichting Voorlezen
Stichting Zomerschool Dordrecht

Vereniging Samenwerkingsverband
Passend Primair Onderwijs Dordrecht

AWN, Nederlandse
Archeologievereniging

€ 59.581

€124.177
€3.575
€48.242
€1.377.332
€1.218.135
€ 1.488.786

€ 124.622
€ 35.508
€ 354.803

€ 23.302
€ 1.484.756

€ 16.500

€ 49.995

€90.000

€ 85.896

€11.762.981

€ 20.442

€ 20.442

€ 31.365.950



